ЛДМШШШСТРАЦПЯ КЛIIКАНАРСКОГО ГОЮДСКОГО ОКРУТЛ СВЕЦЩIIОВСКОЙ ОШIЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01,06.2023 Ns 502

г. Качканар

о внесенuч лtзIчIененuil в Перечень мунuцuпальньlх услуе, прч
преOосmавленuu коmорых осущесmвляеmся меuсвеdомсmвенное

взаuллоOеilсmвuе, в КачканарскоIчl еороOсколп окру?е

В соответствии с Федеральным законом от 27.О7.2010 М 210_Ф3 (об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг>,
служебной записки от 24.05.2023 м ].929, поступившей от начальника отдела
городского хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВНеСТИ В Перечень муниципальных услуг, при предоставлении
которых осуществляется межведомственное взаимодействие, в Качканарском
городском округе, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа СвердловскоЙ области от ]_5.09.2О22 М 924
(об утверждении перечня муниципальных услуг, при предоставлении
которых осуществляется межведомственное взаимодействие, в Качканарском
городском округе) (ред. от 0]..].1.2022 I\a 1047, от 09.].2.2022 м 11_59, от
2З.01.202З N9 З7, от 2В.03.2023 м 266) следующее изменение:

1-) пункт 18 искtlючить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
З. НаСТОящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

А. А. Ярославцев

#trhъ
il{ffi;}з
Ц,Ф;\*_:-4;*7

Глава городского окр

Ъ,Фf{,r"м,, ДщsМ
'*fu b.фrl4li4l lB!*l&*rJK ь rфя ld!,i шr:rь-sý,